[image: image1.png]

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sro-energoaudit@mail.ru    www. sro-energoaudit.com, тел.:(347) 223-01-04,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-01-02
ПРОТОКОЛ № 1 А
заседания Дисциплинарного Комитета
Дата проведения: «05» декабря 2012 г.

Время проведения: 17.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9, офис 708.
Присутствуют Члены Дисциплинарного комитета:

1. Щепина Нина Владимировна – Председатель Дисциплинарного комитета;

2. Султанаева Диана Олеговна

3. Мусабирова Гузель Халитовна
            Без вызова членов Партнерства.

      КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение вопросов о принятии в отношении членов СРО НП «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит» мер дисциплинарного воздействия. Определение  меры воздействия в отношении следующих членов Партнерства:
Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоАудитЭксперт», ИНН 0278181624 ,

КПП 027801001, ОГРН 1110280044170, дата принятия в состав членов Партнерства 16.09.2011г, Регистрационный номер в реестре №108, свидетельство № 108  от «16» сентября 2011г.

Председатель пояснил, что данная организация одновременно является членом саморегулируемой организации некоммерческого партнерства «ЭнергоАудитЭксперт», регистрационный номер   СРО-Э-144, что противоречит законодательству Российской Федерации и внутренним положениям Партнерства, так как на основании п. 4 ст. 5 Федерального закона Российской Федерации от

01 декабря 2007 г. N 315-Ф3 "О саморегулируемых организациях": «Субъект, осуществляющий определенный вид предпринимательской или профессиональной деятельности, может являться членом только одной саморегулируемой организации, объединяющей субъектов предпринимательской или профессиональной деятельности такого вида».

На основании п.2.2. «Положения о порядке приема в члены и прекращения членства» Партнерства: «Член Партнерства не может состоять в составе другой саморегулируемой  организации данного вида деятельности».
По результатам материалов проверки, на голосование вынесен вопрос  о рекомендации Совету Партнерства исключить указанного члена СРО без применения иных мер дисциплинарного воздействия.
Голосование:

«За» - единогласно

РЕШИЛИ:
Принимая во внимание вышеуказанные обстоятельства, предложено исключить из состава членов партнерства без применения иных мер дисциплинарного воздействия:
Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоАудитЭксперт», ИНН 0278181624 ,

КПП 027801001, ОГРН 1110280044170, дата принятия в состав членов Партнерства 16.09.2011г, Регистрационный номер в реестре №108, свидетельство № 108  от «16» сентября 2011г.
Председатель Дисциплинарного Комитета
     __________________ Щепина Н.В.
Члены Дисциплинарного Комитета:

___________________ Султанаева Д.О.

___________________ Мусабирова Г.Х.

1